**THANH PHONG (viendongdailynews.com)**

**WESTMINSTER** - Để có phương tiện tổ chức Diễn Hành Tết Nhâm Dần 2022, một tiệc gây quỹ đã được tổ chức vào tối thứ Bảy, ngày 15 tháng 1, 2022 tại nhà hàng Diamond Seafood 3, Westminster với sự tham dự của gần một ngàn quan khách và đồng hương.

Buổi dạ tiệc gây quỹ do bà Mai Ly, chủ nhân Maily Jewelry trong thương xá Phước Lộc Thọ làm Trưởng Ban Tổ Chức.

Trưởng Ban Tổ Chức Đêm Gây Quỹ, cô Mai Ly và ông Phát Bùi cũng xin chuyển lời cảm ơn quý vị mạnh thường quân, quý anh chị em thiện nguyện viên cũng như quý ca nghệ sĩ, anh chị em truyền thông và thân hữu đã tham dự đêm gây quỹ ngoài dự đoán của ban tổ chức, và xin nhớ Cuộc Diễn Hành Tết năm Nhâm Dần 2022 sẽ diễn ra trên đại lộ Bolsa, từ 9 giờ sáng đến 12 giờ trưa thứ Bảy, ngày 5 tháng Hai.

*Đồng hương muốn đóng góp cho cuộc diễn hành hay muốn biết các chi tiết về diễn hành xin liên lạc ông Phát Bùi (714) 713-4079; ông Richard Bùi Đẹp, ĐT: 951-733-8844 hoặc email: [contact@lstetparade.com](mailto:contact@lstetparade.com)*